Num. 364748258 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: VITOR HENRIQUE FERNANDEZ - 20/05/2025 14:32:33
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=25052014323304200000351726514
Número do documento: 25052014323304200000351726514
Este documento foi gerado pelo usuário 295.***.***-27 em 27/08/2025 15:26:06

AÇÃO PENAL - PROCEDIMENTO ORDINÁRIO (283) Nº 5001371-51.2025.4.03.6002 / 2ª Vara Federal
de Dourados
AUTOR: MINISTERIO PUBLICO FEDERAL - PR/MS

REU: SOFIA MORAES, SARNEI VILHARVO

EDITAL DE CITAÇÃO E INTIMAÇÃO

    Prazo: 15 (quinze) dias

O Doutor Vitor Henrique Fernandez, MM. Juiz Federal Substituto da 2ª Vara Federal de Dourados/MS,

faz saber  ao(à/s) acusado(a/s) SARNEI VILHALVA, sexo masculino, brasileiro, indígena, serviços
gerais, fundamental completo, RG n. 2575601 SEJUSPMS, CPF 040.513.421-58, nascido aos
01/05/1989, filho de Bartola Vieira e Mariano Vilhalva, que nos autos da Ação Penal Nº 5001371-
51.2025.4.03.6002, pelo presente EDITAL, com prazo de 15 (quinze) dias, fica(m) CITADO(A)(S) da

denúncia ofertada pelo Ministério Público Federal como incurso nas penas previstas artigos 147, caput, c/c

art. 250, §1º, inc. II, al. b, ambos do Código Penal, e INTIMADO(A)(S) para apresentar resposta à

acusação, no prazo de 10 (dez) dias, nos termos art. 396 e 396-A, ambos do Código de Processo Penal,

perante este Juízo, situado na Rua Ponta Porã, n. 1875, Jardim América, Dourados/MS. Caso o(a)(s)

réu(é)(s) não tenha condições de constituir advogado, deverá solicitar ao Juízo a nomeação de defensor

público. E como consta dos autos que o(a)(s) acusado(a)(s) acima qualificado(a)(s) se encontra(m) em lugar

incerto e não sabido, expediu-se o presente edital que será publicado e afixado na forma da lei, por ordem do

MM. Juiz Federal Substituto.

Dourados/MS,  20 de maio de 2025. Eu, Silvia Cristina Gonçalves Moreira, RF 7517, digitei e conferi.

Vitor Henrique Fernandez

Juiz Federal

 (assinado e datado eletronicamente)